UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /SGDĐT- GDTrH

           Bình Phước, ngày     tháng      năm 2022

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tuyển sinh

vào mầm non, lớp 1, lớp 6, lớp 10

năm học 2022-2023.

                        Kính gửi:

    - Các phòng giáo dục và đào tạo;

- Các trường trung học phổ thông;

    - Các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông;

    - Các Trung tâm GDNN-GDTX;

    - Trung tâm GDTX tỉnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) gửi các đơn vị dự thảo Kế hoạch tuyển sinh

vào mầm non, lớp 1, 6, 10 năm học 2022-2023 (đính kèm công văn này).

Đề nghị các đơn vị góp ý dự thảo Kế hoạch trên để Sở GDĐT tham mưu

UBND tỉnh phê duyệt.

Nội dung góp ý gửi vào địa chỉ email: khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn,

thời gian trước ngày 27/01/2022.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai và gửi góp ý theo đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Ban giám đốc

  - Lưu: VT, GDTrH.

               GIÁM ĐỐC

mailto:khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T15:59:13-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T16:21:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-17T16:42:45+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T17:28:30+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T17:28:31+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T17:28:32+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T17:28:40+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T17:28:49+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T17:28:55+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T17:29:00+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!